4

HUDSON PEDREIRA
STEIN - (Pesquisa de Preço
Público - Subseção Judiciária
de Governador Valadares),
Contrato, (0998346)

R$ 4.995,00

5 Bravo engenharia e
Climatização (1024616) R$ 12.000,00

 
 

Dessa forma, custo mensal da contratação será de R$ 6.348,00 (seis mil trezentos e quarenta e oito reais) e o custo contratual (período de 6 meses), de R$ 3
contratual o valor limite previsto para eventual aquisição de peças R$ 7.000,00 (sete mil reais), o valor total da contratação será de no máximo R$ 45.088,00 (qua
Tendo em vista que a presente contratação trata-se de objeto comum de engenharia, como justificativa pela não elaboração da pesquisa de preços em consonância